会員 各位

令和 7 年 9 月吉日

（一社）宮崎県臨床検査技師会

延岡地区理事 寺原 孝弘

2025 年度 第 1 回 延岡地区研修会のご案内

謹啓

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記日程により延岡地区研修会を開催いたします。

本研修会では、今後の災害に備えた臨床検査技師としてのスキルアップを目的に、講義と

実技を交えたプログラムを準備しております。

金曜日の開催となりますため、ご勤務の都合により開始時間に間に合わない場合でも、実技

研修からご参加いただくことが可能です。どうぞご都合に合わせてご参加ください。

会員の皆様の積極的なご参加を心よりお待ち申し上げます。

謹白

記

【日 時】令和 7年 11月 7日（金曜日）  18 時 30分～20時 00分

【会 場】ベルフォート日向 https://verfort.co.jp/

【内 容】

演題 1：「宮崎県臨床検査技師会災害対策の現状と課題」

        講師：済生会 日向病院

           寺原 孝弘 技師

演題 2：「DVT エコーの基礎と実技」

     講師：東郷診療所

           岡次 恵美 技師

【情報交換会】

  研修会終了後、同ホテルにおいて情報交換会を開催いたします。

【参加費】 3,000 円

以上

非会員の方は勉強会参加時、参加費として別途 3,000 円を徴収いたします。

参加希望の方は https://forms.gle/kqjkUze4BApbjepz5

または QR コードから登録お願いします。

<問い合わせ>

済生会 日向病院 臨床検査室  寺原 孝弘

Tel：0982‐63‐1321 E-mail：t.terabaru@gmail.com